LJUBLJANA —PIVKA - (ILIRSKA BISTRICA)-SEZANA Velja od 15. 4. 2024 do 14. 12. 2024

LJUBLJANA PIVKA DIVACA SEZANA

llirska Bistrica

Vrstaviaka |BUS| LP | LP |BUS| LP | LP | LP [ RG | MV |[BUS| LP [ LP | LP | MV | IC | LP [BUS| LP | LP [BUS| LP | LP | LP [ LP | EC [ LP | LP | LP [ MV [ LP | LP | LP |BUS| LP [ LP [ LP | IC | LP |BUS| LP | LP | LP | LP Koledar:

St.viaka |26725| 2701 | 2672 |26025| 2634 | 2602 | 1824 | 1605 | 1281 |26365| 2636 | 2674 | 2713 | 481 | 503 | 4350 |26765| 2676 | 2703 |26505| 2650 | 2705 | 2606 | 2717 | 134 | 2707 | 2608 | 2678 | 483 | 2752 | 2709 | 2680 |26605| 2660 | 2715 | 1804 | 509 | 1896 [26825| 2682 | 2684 | 2658 | 2616 A Ne vozi ob sobotah, nedeljah in

Koledar 2] 2] 2] A 2] 29 2] 2] 2] 2] 2] A 2] 2] 2] 2] 2] 6} 6} 2] A 6} 2] 2] praznikih-dela prost,ih dneh v RS.
Postaja o) o)) o)) o)) d® |R, o o)) o)) o |R,dd| o o)) I o)) o)) o)) R, d® o)) o (R, o)) o)) o)) o)) o)) o)) (o) D (e} (o1} o)) 3 Vozi ob sobotah, nedeljah in
Ljubljana o 5.42 9.03 praznikih-dela prostih dneh v RS.
LJUBLJANA 4.10 5.10| 5.27 5.49| 6.00| 6.25| 6.44 7.59 8.30| 9.10 10.15 11.59 13.24 14.25 14.41/15.20(15.48 16.15| 17.05 17.56 | 18.47|19.20 21.14(22.20 B Ne voziob sobotah.
Ljubljana Tivoli 417 5.17| 5.30 5.52 6.51 8.02 10.22 12.06 13.27 14.44|15.23| 15.51 16.18|17.12 17.59|18.50(19.27 21.17|22.23 Al  Vozi ob nedeljah do 23. 6. in
Ljubljana Dolgi most 4.23 5.23| 5.33 ‘ 6.57 8.05 10.28 12.12 13.30 14.47(15.27|15.54 16.21/17.18 18.03|18.53(19.33 21.20|22.26 0d 1.9.2024 ter 2. 1. 8.2,
Brezovica o| 433 5.33| 5.36 7.07 8.08 10.38 12.22 13.33 14.50|15.30| 15.57 16.24|17.28 18.06 | 18.56 | 19.43 21.23(22.29 1. 4. 2024 ne vosi 24. 12, in
Brezovica 4.37 5.37| 5.37 7.11] 8.09 10.42 12.26 13.34 14.51]15.31|15.58 16.25 17.32 18.07|18.57 19.47 21.2422.30 31.12.2023.31.3. 28. 4.
Notranje Gorice 4.43 5.43| 5.43 7.17| 8.15 10.48 12.32 13.40 14.57 | 15.37 | 16.04 16.31 17.38 18.13/19.03 19.53 21.30|22.36 57 10. 2024, ’ ’
Preserje 4.48 5.48| 5.48 7.22| 8.20 10.52 12.36 13.45 15.02|15.42|16.09 16.36 17.42 18.18/19.08 19.57 21.35|22.41 P Voziod 27. 4. do 29. 9. 2024,
Borovnica 0 4.53 5.53| 5.53| 6.11| 6.24| 6.49 7.27| 8.25 8.53| 9.32 10.57 12.41 13.50 14.47 15.07 | 15.47 | 16.14 16.41 17.49 18.23[19.13 20.02 21.40|22.46 Ne vozi ob sobotah. Ne vozi ob
Borovnica 454 5.54| 554| 6.12| 6.25| 6.50 7.28| 8.26 8.54| 9.33 10.58 12.42 13.51 14.48 15.08|15.48|16.15 16.42 17.50 18.24[19.14 20.03 21.41(22.47 nedeljah do 23. 6. in od 1. 9. 2024
Logatec 0 5.11 6.11| 6.11| 6.29| 6.43 7.45| 8.43 9.51 11.16 13.00 14.08 15.06 15.25|16.07 | 16.32 16.59 18.07 18.42|19.31 20.21 21.5823.04 tor2. 1. 8.2 in1 4 2024: vog
Logatec 5.12 6.12| 6.30| 6.44 7.46| 8.44 9.52 11.17 13.01 14.09 15.07 15.26|16.08| 16.33 17.00 18.08 18.43[19.32 20.22 21.59(23.05 e 24 12 in31.12. 2023 31. 3
Planina | 6.19] | | | | 8.51 | | 13.07 14.16 15.33| | [16.40 17.07 18.15 | 119.39 20.28 | [23.12 58 4 in27 10.2004.
Rakek 5.24 6.24| 6.42| 6.57 7.58| 8.57 10.04 11.28 13.13 14.22 15.39(16.20| 16.46 17.13 18.21 18.55|19.45 20.34 22.11(23.18 g Voziod22.6. do 1.9, 2024.
Postojna 0 5.34 6.34| 6.52| 7.07| 7.27 8.08| 9.07 9.32(10.14 11.38 13.23 14.32 15.28 15.49|16.30| 16.56 17.23 18.31 19.05(19.55 20.44 22.21|23.28 7] Vozi ob sobotah, nedelah in
Postojna 5.35 6.35| 6.53| 7.08] 7.28 8.09] 9.08 9.33[10.15 11.39 13.24 14.33 15.29 15.50(16.31|16.57 17.24 18.32 19.06 | 19.56 20.45 22.22(23.29 praznikih od 27. 4. do 29. 9. 2024
Prestranek 5.42 6.42| | | | 8.16| 9.15 | | 11.46 13.31 14.40 | 15.57|16.38| 17.04 17.31 18.39 | |20.03 20.52 22.29|23.36 o o '
PIVKA 0 5.48 6.48| 7.05| 7.20| 7.40 8.22| 9.21 9.44/10.26 11.52 13.37 14.46 15.41 16.03[16.45(17.10 17.37 18.45 19.18 | 20.09 20.58 22.35|23.42 Opombe:
PIVKA 5.53 7.41 9.25| 9.45 12.00 13.41 14.55 15.45 16.46 17.27 18.50
Narin 5.58 ‘ 9.30 } 12.05 13.46 15.00 15.50 17.32 18.55 o  Prihod viaka
Kilovce 6.03 9.35 12.10 13.51 15.05 15.55 17.37 19.00 | Vlak nima postanka
ILIRSKA BISTRICA 0 6.09 7.55 9.41| 9.59 12.16 13.57 15.11 16.01 17.00 17.43 19.06 R Mozna rezervacija sedeza
llirska Bistrica 7.57 10.03 17.02 &% Prevoz koles — prostor zanje
Sapjane (HR) o] 8.10 10.16 17.15 omejen
Sapjane (HR) 8.24 10.31 17.30
REKA (HR) o] 9.05 11.12 18.11 Vrsta vlaka:
EI\{KA 5149 g.gg 7.06| 7.21| 7.41 9122 9.45/10.27 :;gg gzg 14i47 15.42 112.(1)411 16.46 1;1; 17.38 18.46 19.19(20.10 20159 22]36 EC  EuroCity viak, pladilo EC dodatka

osana . . . . . . ’ v

Gomnje Lezete 6.00 7.01 ‘ { 9.33 12.04 13.49 14.58 16.16 17.23 17.49 18.56 20.21 21.10 22.47 'L% 'L”;E;%'It{/l‘gik placilo IC dodatka
Divaca 0 6.10 7.11| 7.26| 7.42 9.43 10.47 12.14 13.59 15.08 16.02 16.26 17.33 17.59 19.06 19.38 20.31 21.20 22.57 MV Modnaredni viak. olagilo MV
Divaca 6.14 712 7.27| 7.47 9.44 10.49/10.52 12.15 14.00 15.09 16.06 16.15|16.27 17.38 18.04 19.07 19.40/20.32 21.21(21.21/22.58 dodatha P
Povir 6.18 7.16| | 9.48 10.56 12.19 14.04 15.13 | 16.19 | 16.31 18.08 19.12 20.36 21.25(21.25|23.02 RG  Reaionalni viak
SEZANA 0 6.24 7.22| 7.37 9.54 11.02 12.25 14.10 15.19 16.15 16.25|16.37 18.14 19.17 20.42 21.31]21.31/23.08 BUS Nzgmaesntln\i/ :vtobus Liubliana
Sezana 7.38 16.16 19.28 20.43 \ jubljana—
Villa Opicina (1) 0 7.49 16.27 19.39 20.54 Brezovica
SEZANA DIVACA PIVKA LJUBLJANA

- 7

llirska Bistrica

Vrsta viaka LP [ LP [BUS|[ LP [ LP [ LP [ LP [LP [ LP [ LP [ IC [ LP [LP [ LP [ LP [BUS| LP [ LP [ LP [ LP [ LP [BUS|[ MV [ LP [ LP [ LP [ EC [BUS| LP [BUS| LP [ LP [ LP [ IC [ LP [ LP [ LP [ LP [BUS| LP [ RG [BUS| LP [ MV | LP | RG | LP
St. viaka | 2601 | 2691 |26015| 2621 | 2651 | 2700 | 2653 | 2635 | 2633 | 2605 | 508 | 2702 | 2702 | 2671 | 2619 |26195| 1825 | 2673 | 2712 | 2751 | 2791 |27515| 482 | 2704 | 2675 | 2706 | 135 |26755| 2663 |26635| 2607 | 2718 | 2708 | 502 | 2615 | 2710 | 2677 | 2697 [26775| 2679 | 1618 |26795| 2714 | 480 | 1897 | 1604 | 1803
Koledar 2 2 2 2 2 2 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 2 6 6 29)
Postaja g | o® G | I® & G | o 5o G | o | B | db | oo Rdb| b | oo R, g% & & g | oo o | B | do o |R,dd| oo |[Rdd | o
Villa Opicina (1) 9.43 13.38 19.45 21.28
Sezana 0 9.54 13.49 19.55 21.39
SEZANA 4.28 4.54 6.00 7.12| 8.47 9.57(10.32 13.30 13.50 14.38 15.53 16.48 17.52(17.52 18.58 20.09
Povir 4.34 5.00 6.06 7.18| 8.53 | 110.38 13.36 | 14.44 15.59 16.54 17.58|17.58 19.04
Divada 0 4.38 5.04 6.09| 6.11 7.22| 8.57 10.07[10.42 10.44 13.40 14.00 14.48 16.02 16.05| 16.58 18.02] 18.02 19.08 20.18(20.54
Divacda 4.39 5.05 6.14 7.23| 8.58 10.08 10.49[10.49 13.41 14.01 14.49 16.07 | 16.59 18.03[18.03 19.09 20.19(21.04
Gornje Lezede 4.50 5.16 6.25 7.33| 9.08 10.59|10.59 13.51 14.59 17.09 18.14|18.14 19.19
Kosana 4.54 5.20 6.29 | | | | 13.56 15.04 | | | |
PIVKA 0 5.01 5.27 6.36 7.44| 9.19 10.28 11.09 | 11.09 14.03 14.21 15.11 16.27/17.20 18.24|18.24 19.30 20.39|21.24
REKA(HR) 11.50 18.57
Sapjane (HR) 0 12.33 19.40
Sapjane (HR) 12.48 19.55
llirska Bistrica 0 13.01 20.08
ILIRSKA BISTRICA 5.07 6.34 10.50 13.0313.19 14.03 15.19]16.07 18.03 19.31 19.50(20.10
Kilovée 5.13 6.40 10.56 13.25 14.09 15.25(16.13 18.09 19.56 ‘
Narin 5.18 6.45 11.01 13.30 14.14 15.30(16.18 18.14 20.01
PIVKA 0 5.23 6.50 11.06 13.18/13.35 14.19 15.35| 16.23 18.19 19.47 20.06 | 20.25
PIVKA 4.03| 4.03 5.02 5.28 6.37 6.51| 7.45| 9.20 10.29 11.10[11.10 13.20 14.04 14.22 15.11 16.28(17.21 18.25(18.25 19.31(19.48 20.26(20.40(21.25
Prestranek 4.10| 4.10 5.09 5.35 6.44 6.58| 7.52| 9.27 | 11.17 [ 11.17 | 14.11 | 15.18 | |17.28 18.32(18.32 19.38 |
Postojna o| 4.16| 4.16 5.15 5.41 6.50 7.04| 7.58| 9.33 10.40 11.23| 11.23 13.32 14.17 14.34 15.24 16.40|17.34 18.38/18.38 19.44 20.3920.52|21.37
Postojna 417] 417 5.16 5.42 6.51 7.05| 7.59| 9.34 10.41 11.24|11.24 13.33 14.18 14.35 15.25 16.41[17.35 18.39[18.39 19.45 20.40(20.53[21.38
Rakek 427| 4.27 5.27 5.53 7.02 7.16| 8.10| 9.45 10.52 11.35| 11.35 13.44 14.29 15.36 16.52|17.46 18.50| 18.50 19.56 21.04(21.49
Planina 4.33| 4.33 5.33 5.59 | 7.22| 8.15| 9.51 | 11.40| 11.40 | 14.34 15.42 17.51 18.56 | 18.56 20.01
Logatec o| 4.39| 4.39 5.39 6.05 7.13 7.28| 8.21| 9.57 11.03 11.46| 11.46 13.55 14.40 14.56 15.48 17.03|17.57 19.02|19.02 20.07 21.15/22.00
Logatec 4.40] 4.40 5.13| 5.40 6.06| 6.20| 6.38 714 7.29| 8.22] 958 11.04 11.47 | 11.47 13.56 14.41 14 .57 15.49 17.04[17.58 19.03[19.03 20.08 21.16|22.01
Borovnica o| 457| 457 5.30| 5.57 6.23| 6.38| 6.56 7.31 7.47| 8.40/10.15 11.21 12.05|12.05 14.14 14.59 16.06 17.22]18.16 19.20|19.20 20.26 21.19/21.34(22.18
Borovnica 458] 4.58 5.31| 5.58 6.24| 6.39| 6.57 7.32 7.48| 8.41(/10.16 11.22 12.06]12.06 14.15 15.00 16.07 17.23[18.17 19.21[19.21 20.27 21.20(21.35(22.19
Preserije 5.04| 5.04 5.37| 6.04 6.30| 6.45| 7.03 7.54| 8.47/10.22 12.11| 12.11 15.06 16.13 18.23 19.27[19.27 20.33
Notranje Gorice 5.08| 5.08 5.41| 6.08 6.34| 6.49| 7.07 7.58| 8.51]10.26 12.15]12.15 15.10 16.17 18.27 19.31[19.31 20.37
Brezovica o| 5.14| 5.14 5.47| 6.14 6.40| 6.54| 7.12 8.04| 8.56|10.32 12.20]12.20 15.15 16.23 18.32 19.37]19.37 20.42
Brezovica 5.15| 5.18| 5.48] 6.15 6.41| 6.55| 7.13 ‘ 8.04| 857 10.36 } 12.21]12.24 { 15.19 16.27 18.33 19.38[19.41 20.46 |
Ljubljana Dolgi most 5.18| 5.28| 5.51| 6.18 6.44| 6.58| 7.16 8.07| 9.00 10.46 12.24]12.34 15.30 16.37 18.36 19.41[19.51 20.54|20.57
Ljubljana Tivoli 521| 5.34| 5.54| 6.21 6.47| 7.01| 7.19 7.50 8.11| 9.03 10.52| 11.40 12.27[12.40|14.33 15.35 16.43 18.39 19.44|19.57 20.57[21.02 21.54
LJUBLJANA 0 5.24| 5.41| 5.57| 6.24 6.50| 7.04| 7.22 7.54 8.15| 9.07 10.59 | 11.44 12.30|12.4714.38 15.37|15.42 16.50 17.45|18.42 19.47 | 20.04 21.01/21.09 21.42|21.57|22.43
Ljubljana 17.50 22.55

Pridrzujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na sluzbenih mestih Slovenskih Zzeleznic 3 - .
in na nasi spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplacni telefonskih Stevilki 080 81 11. El HF Slovenske Zeleznice



